ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г. Чудово

О внесении изменений в

постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 25.12.2013 № 2354

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального

района от 25.12.2013 № 2354 «Об утверждении Положения об организации и

проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя

муниципальной образовательной организации» (далее - постановление)

следующее изменение:

1.1. в пункте 3 постановления слова «Калинину Л.А.» заменить словами

«Базарову Е.В.»;

2. Внести в Положение об организации и проведении конкурса на

замещение вакантной должности руководителя муниципальной

образовательной организации, утвержденной постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 25.12.2013 №2354 следующие

изменения:

2.1. исключить второй абзац пункта 2.4.

2.2. изложить пункт 3.6 в следующей редакции:

«3.6. Организатор конкурса:

в пятидневный срок с даты определения победителя Конкурса размещает

информационное сообщение о результатах проведения конкурса на своем

официальном сайте и информирует в письменной форме участников Конкурса

о его итогах;

в пятидневный срок с даты определения победителя Конкурса направляет

документы, предусмотренные пунктом 2.5 Положения, с сопроводительным

письмом в министерство образования Новгородской области для согласования

кандидата  на замещение вакантной должности руководителя образовательной

организации;

в семидневный срок со дня поступления из министерства образования

Новгородской области документов, подтверждающих согласование кандидата

на замещение вакантной должности руководителя муниципальной

образовательной организации,  издает распоряжение о назначении на

должность руководителя организации, заключая с ним срочный трудовой

договор».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета образования                                    С.В.Маньшина

                                                                                                                   (подпись)

                                                                                                                                                                  (дата)

СОГЛАСОВАНО:

Начальник общего отдела       М.А.Богданова

                                                                                                                   (подпись)

                                                                                                                                                                 (дата)

Заместитель Главы Администрации
Чудовского муниципального района               Е.В.Базарова

                                                                                                                  (подпись)

                                                                                                                                                                 (дата)

Заведующая юридическим отделом
Администрации Чудовского
муниципального района                                          О.В. Шашкова

                                                                                                                  (подпись)

                                                                                                                                                                 (дата)

Антикоррупционная экспертиза

Прокуратура Чудовского района

Указатель рассылки: дело-1
 Комитет образования 1